



Częstochowa, dn. 26.03.2020 r.

Zamawiający:

Wojewódzki Szpital Specjalistyczny  
im. Najświętszej Maryi Panny  
ul. Białska 104/118  
42-200 Częstochowa

dot. przetargu nieograniczonego:

**Dostawa Generatora Molibdenowo - Technetowego (99Mo/99Tc) o aktywności 12 Gbq do wykonywania badań scyntygraficznych**

Znak sprawy: **DEZ.26.023.2020**

L.dz. 966/20

**WSZYSCY WYKONAWCY**

**WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ NR 1**

W związku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 dalej ustawa PZP), Zamawiający udziela wyjaśnień na pytania wniesione przez Wykonawców do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia (dalej SIWZ) w przedmiotowym postępowaniu.

**Pytanie 1: Dotyczy wzoru umowy - § 6 ust. 2 pkt. 2:**

prosimy o zastąpienie zapisu „przesłania reklamacji faksem lub drogą elektroniczną (e-mail)” na „uznania reklamacji za zasadną”.

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.**

**Pytanie 2: Dotyczy wzoru umowy - § 7 ust. 4:**

prosimy na końcu pierwszego zdania uzupełnić o zapis następujący: „z wyjątkiem sytuacji kiedy zwłoka w płatności przekroczy 60 dni ponad ustalony w umowie termin płatności”.

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.**

**Pytanie 3: Dotyczy wzoru umowy - § 7 ust. 12 pkt a oraz ust. 14:**

wnosimy o usunięcie słowa "kopii", wraz z dostawą dostarczany jest Drogowy Dokument Przewozowy.

**Odpowiedź: Nie, zgodnie z zapisami SIWZ.**

**Pytanie 4: Dotyczy wzoru umowy - § 10 ust. 1 pkt c:**

prosimy o zastąpienie słowa „Sprzedającego” słowem „Wykonawca”

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy wzoru umowy, w konsekwencji §10 ust.1 pkt. c otrzymuje nowe brzmienie:** „za niezrealizowanie dostawy w zakresie zgodnym z zamówieniem – karę w wysokości 5% kwoty brutto od niezrealizowanej części umowy, z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniają Wykonawcę do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu,”.

**Pytanie 5: Dotyczy wzoru umowy**

Ponadto prosimy, aby w umowie znalazł się poniższy zapis:

„Zamawiający oświadcza, że jest podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktów leczniczych, posiada wymagane prawem dokumenty, potwierdzające jego prawo do występowania w obrocie produktami leczniczymi (zezwolenie na prowadzenie apteki szpitalnej lub, dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą, numer księgi rejestrowej w rejestrach medycznych csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na posiadanie i stosowanie substancji promieniotwórczych. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach medycznych, wynikającego z cofnięcia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania wykonywania działalności leczniczej”

**Odpowiedź: Zamawiający zmienia zapisy wzoru umowy, w konsekwencji §11 ust.4 otrzymuje brzmienie:**

„Zamawiający oświadcza, że jest podmiotem uprawnionym do dystrybucji produktów leczniczych, posiada wymagane prawem dokumenty, potwierdzające jego prawo do występowania w obrocie produktami leczniczymi (zezwolenie na prowadzenie apteki szpitalnej lub, dla podmiotów wykonujących działalność leczniczą, numer księgi rejestrowej w rejestrach medycznych csioz) oraz zezwolenie wydane przez PAA na posiadanie i stosowanie substancji promieniotwórczych. Zamawiający zobowiązuje się do niezwłocznego poinformowania o każdej zmianie statusu w rejestrach medycznych, wynikającego z cofnięcia lub wygaszenia zezwolenia lub zaprzestania wykonywania działalności leczniczej”

W oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy PZP niniejsze wyjaśnienia stanowiące integralną część SIWZ, udostępnia się Wszystkim Zainteresowanym przedmiotowym postępowaniem, zamieszczając je na stronie internetowej Zamawiającego. Zamawiający zachowuje wyznaczony na dzień **31.03.2020 r.** termin składania **godz. 10:00** i otwarcia ofert **godz. 10:30.**

Konieczne jest bezwzględne ujęcie wskazanych zmian w składanych ofertach.

Dyrektor  
Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego  
im. Najświętszej Maryi Panny  
w Częstochowie

Zbigniew Bajkowski

Anna Węzowiec

.....  
podpis

kierownika zamawiającego  
lub osoby upoważnionej

Inspektor  
mgr Daria Kostrzewska

Mariusz Nocun  
RADCA PRAWNY

GŁÓWNY KSIĘGOWY  
Marcin Staszewski